

W odpowiedzi na pytanie związane z konkursem ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostyki laboratoryjnej, serologii transfuzjologicznej i mikrobiologii skierowane do Komisji konkursowej przez oferenta DIAGNOSTYKA laboratoria medyczne informuję:

**Pytanie 1:**

Projekt umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych – par. 1 ust. 4. – prosimy o wyjaśnienie, czy podana w tym ustępie kwota jest sumą, jaką Udzielający zamówienia zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia?

**Odpowiedź:**

Wartość zamówienia została oszacowana w oparciu o wartość wykonania za rok 2019. Udzielający zamówienia zakłada, że podobną kwotę musi przeznaczyć rocznie na usługi w tym zakresie.

**Pytanie 2:**

Załącznik nr 1 do SWKO:

a. Pozycja 317 i 322 opisują to samo badanie z taką samą planowaną ich ilością – prosimy o wykreślenie jednej z pozycji, ponieważ jej obecność zawyża kwotę oferty.

b. Poz. 36 – badania genetyczne w kierunku zakażenia wirusem SARS-CoV-2 są wykonywane w ramach kontraktu Szpitala z NFZ, w skutek czego Szpital nie płaci za te badania aktualnemu Przyjmującemu zamówienie. Prosimy o wykreślenie tej pozycji z wykazu badań.

**Odpowiedź:**

Załącznik nr 1: Wykaz badań został zaktualizowany i zamieszczony w BIP

Końskie, 15.01.2021 r.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Końskich  
mgr inż. Jerzy Grodzki